

ÇUMRA DEVLET HASTANESİ'NDE DİYALİZ ÜNİTESİ HASTA KAPASİTESİ 2 KATINA ÇIKARILDI

Çumra Devlet Hastanesi'nde sağlık altyapısını güçlendiren yatırımlar hizmete alındı. Diyaliz ünitesinin kapasitesinin artırılması ve yeni Endoskopi Yıkama Ünitesi'nin kazandırılmasıyla birlikte, ilçede sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesi önemli ölçüde yükseltildi.

Hastanede daha önce 6+1 kapasiteyle hizmet veren diyaliz servisi, yapılan genişletme çalışmaları ve yeni cihaz takviyeleriyle 10+1 kapasiteli modern bir diyaliz ünitesine dönüştürüldü. Gerçekleştirilen bu yatırım sayesinde hasta kapasitesi 30'dan 60'a çıkarılarak, bölgedeki diyaliz hastalarına daha hızlı, konforlu ve kaliteli sağlık hizmeti sunulmasının önü açıldı.

Diyaliz ünitesinin açılış programına Çumra Kaymakamı Muham-

met Fuat Türkman, hayırsever iş insanı Yaşar Sürücü katıldı. Hastane yönetimi, katkı sunan tüm isimlere teşekkür etti.

Öte yandan, hastaneye kazandırılan bir diğer önemli yatırım olan Endoskopi Yıkama Ünitesi de hizmete alındı. Bağışçı Yaşar Sürücü ve hayırseverlerin destekleriyle kurulan ünite sayesinde endoskopi işlemlerinde hijyen standartları, hasta güvenliği ve hizmet kalitesi daha üst seviyeye taşındı.

Çumra Devlet Hastanesi Yönetimi tarafından yapılan açıklamada, sağlık hizmetlerinin standardını yükseltmeye yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği vurgulanarak, katkı sunan tüm bağışçılara teşekkür edildi. M.SAPMAZ



ÇUMRA'DA "HANIMLAR LOKALİ" PROJESİ SOSYAL YAŞAMA DEĞER KATACAK

Çumra'da hanımların sosyal yaşamına katkı sunacak önemli bir proje daha hayata geçiriliyor. İlçede yapımı devam eden "Hanımlar Lokali", kadınların hem dinlenebileceği hem de sosyal aktivitelerde bulunabileceği modern bir yaşam alanı olarak planlandı.

Proje kapsamında Muhsin Yazıcıoğlu Parkı içerisinde inşa edilen lokal; hanımların çocuklarıyla birlikte güvenli ve huzurlu bir ortamda vakit geçirebileceği şekilde tasarlanıyor. Alan içerisinde yürüyüş parkurları, dinlenme bölümleri ve modern kondisyon/ spor aletleri de yer alacak.

Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, hanımlar lokalinin yapıldığı alanı yerinde inceleyerek projenin en

kısa sürede tamamlanması için çalışmaların titizlikle devam ettiğini belirtti. Hanımların sosyal hayata daha aktif katılımını desteklemeyi amaçlayan proje, aynı zamanda sağlıklı yaşamı teşvik edecek unsurları da bünyesinde barındırıyor.



Tamamlandığında ilçeye önemli bir sosyal kazanım sağlayacak olan Hanımlar Lokali'nin, Çumralı kadınların yeni buluşma noktası olması bekleniyor. Projenin en kısa sürede hizmete açılması hedefleniyor. H.BİLGİLİ

ÇUMRA'DA PARK VE YEŞİL ALANLAR BAHARA HAZIRLANIYOR

Çumra Belediyesi, ilçe genelindeki park, bahçe ve yeşil alanlarda bahar öncesi bakım ve güzelleştirme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Vatandaşların daha temiz, düzenli ve estetik alanlarda vakit geçirebilmesi amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında birçok noktada kapsamlı düzenlemeler gerçekleştiriliyor. D. Sayfa 6'da



1 YIL SABİT FİYAT GARANTİSİ



Aynı internete daha fazla para ödemeyin!

0850 420 50 60 netwifi.com.tr

UYGUN FİYAT
TAAHHÜTSÜZ
SINIRSIZ İNTERNET

BAŞKAN ERKOYUNCU ÇALIŞANLARLA BAYRAMLAŞTI

PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Ramazan Bayramı sonrası ilk mesai gününde yönetici, işçi ve personelle bir araya gelerek bayramlarını tebrik etti. Başkan Erkoyuncu yaptığı konuşmada şeker sektörünün son üç yıldır ciddi bir darboğazdan geçtiğini vurguladı.

Anadolu Birlik Holding çatısı altındaki tüm iştiraklerin, geleneksel bayramlaşma töreni, bayram sonrası ilk mesai gününde Konya Şeker Kampüsünde gerçekleştirildi. Törene PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, yönetim kurulu üyeleri, Anadolu Birlik Holding üst yönetimi, Konya Şeker Fabrikası üst yöneticileri, fabrika müdürleri, işçiler ve personeller katıldı. Başkan Ramazan Erkoyuncu, çalışanların bayramını tebrik ederek yönetici ve personelle tek tek görüştü.

ŞEKER SEKTÖRÜ SON 3 YILIN EN ZOR DÖNEMİNDE

Başkan Erkoyuncu, enflasyona bağlı olarak şeker sektörünün zor bir süreçten geçtiğini ifade ederek, "Her ne kadar güzel temennilerde bulunsak da, malum ülkemizde enflasyon gerçeği var. Buna bağlı olarak uygulanan sıkı para politikaları da süreci doğrudan etkiliyor. Şeker sektörü, geçmişten bugüne inişli çıkışlı bir seyir izliyor. Ancak son 3 yıl, sektör açısından en zorlu dönemlerden biri oldu. İki kampanya döneminde şeker pancarı sanayisi nakit akışı anlamında arzulan kazanç seviyesine ulaşamadı. 2025-2026 kampanya dönemini de sektör maalesef zararlar



kapatacak. Ülkemiz tarımında stratejik öneme sahip şeker pancarı üretimi ve sanayisinin olumsuz etkilenmemesi ve kazancı çiftçi tabanına yayan en başarılı sözleşmeli tarım modelimizin yara alması için tüm girişimlerimizi yapıyoruz. Bugün yaşanan sıkışmanın temel nedeni, şeker arzındaki fazlalığın arz-talep dengesinin bozulmasıdır. Daha da önemlisi, gerekli adımlar atılmazsa bu durum tüm sektörü olumsuz etkilemeye devam edecektir. Devletin doğrudan destek vermesi beklenmez, ancak ilgili bakanlıkların arz-talep dengesini yeniden tesis edecek politikalar geliştirmesi büyük önem taşıyor. Mevcut fiyat seviyeleriyle bu işin sürdürülebilir olmadığı ortadadır. Nitekim bugün sektör olarak zarar noktasındayız. Türkiye genelinde hâlâ ciddi bir şeker fazlası bulunuyor ve bu miktarın 1 milyon tona ulaşabileceği öngörülüyor. Bu noktada en etkili çözüm, A kotası kapsamında en az 500 bin tonluk bir ihracat yapılması olacaktır. Aksi halde önümüzdeki yıl şartların daha da zorlaşması kaçınılmaz görünüyor" dedi.

KÜRESEL KRİZ ÇİFTÇİYİ ZORLUYOR

Dünyada yaşanan gelişmelerin çiftçiyi dar boğaza soktuğunu da sözlerine ekleyen Başkan Erkoyuncu, "Bugün dünyada bir savaş var. Vicdanların askıya alındığı Filistin-Gazze savaşı, İsrail-İran-ABD gerilimleri sürüyor. Petrol fiyatlarının 120, 150, hatta 200 dolara kadar çıkabileceği senaryolar televizyonlarda tartışılıyor. Böyle bir durumda, yaptığımız tüm konuşmaların anlamı kalmaz. Çiftçi pancar üretirken yalnızca mazot maliyetiyle karşı karşıya değil; gübre, sulama sistemleri gibi tüm girdiler petrole dayalı. Tüm bu kalemlerin petrole bağlı olması, çiftçinin yükünü daha da artırıyor. Bu nedenle hem ülke olarak, hem kurum olarak hem de bireysel düzeyde daha fazla gayret göstermeli, bu zorlu süreci dayanışma ve kararlılıkla aşmak için var gücümüzle çalışmalıyız" şeklinde konuştu.

Konya Şeker iştiraki olan enerji santrallerinin akıbeti ile ilgili de yoğun Ankara temaslarının sürdüğünü belirten Başkan Erkoyuncu, sürecin kurum lehine sonuçlanmasını temenni ettiğini aktardı. F.ÖZKAN

ÇUMRA POSTASI

www.cumrapostasi.com

27 Mart 2026 Yıl:42 Sayı :5271

TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Sürelî

Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

http://www.cumrapostasi.com

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ



Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebligat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE
UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

kemal usta

damla
Unlu Mamülleri

"Artık Sabahlar
Daha Lezzetli"



0 542 199 4008

İzzetbey Mh. Alparslan Türkeş Cd. No.17/B - ÇUMRA

10 BİN FIDAN TOPRAKLA BULUŞTURULDU

Orman Haftası dolayısıyla düzenlenen etkinlikte 10 bin fidan dikildi.

Vali Yardımcısı Yavuz Güner, KOSKİ Ağaçlandırma Sahası'nda gerçekleştirilen törende, ormanların korunması ve ağaç sevgisinin artırılması amacıyla düzenlenen önemli bir farkındalık haftasını yaşadıklarını söyledi.

Bu farkındalık kapsamında diki-
lecek fidanlarla umutları gelecek nesillere aktararak kendilerine düşen önemli ve kutsal görevi yerine getireceklerini vurgulayan Güner, şöyle konuştu:

"Ağaç dikmenin kutsallığını Peygamberimizin hadislerinde görüyor, hayatın son anına kadar çevreye, üretime ve hayata katkı sağlamanın, umudu korumanın dinimizdeki yerini biliyoruz. Bu anlayışla amacımız gelecek nesillere daha güzel bir çevre bırakmak ve ormanlarımızın yaygınlaşmasına katkı verebilmektir.

Ormanlarımız ve ağaçlarımız ülkemizin vazgeçilmez değerleridir."

Konya Orman Bölge Müdürü Mustafa Yalçın ise ağaçların sadece havayı temizleyen, toprağı tutan, erozyona, küresel ısınma ve iklim değişikliğine karşı tedbir olarak bulunan varlıklar değil, ruh ve beden sağlığını olumlu etkileyen varlıklar olduğunu dile getirdi.

Dikilen her fidanın vatana, topraklara olan vefanın bir göstergesi olduğuna değinen Yalçın, "Her fidanın dikilmesi, başarısı, tutması çok kıymetlidir. Konya, hem iklim şartları hem de toprak şartları yönüyle maalesef dezavantajlıdır. Bu nedenle burada her bir fidanın tutma başarısı da dikilmesi de çok önemli, çok kıymetli." diye konuştu.

Törende, 10 bin fidan toprakla buluşturuldu. Kent merkezinde ise 42 bin fidan dağıtıldı. AA



LİMAN GÖNÜLLÜLER PLATFORMU, FİLİSTİNLİ ÇOCUKLARLA BAYRAM SEVİNCİNİ PAYLAŞTI

Konya Büyükşehir Belediyesi Lise Medeniyet Akademilerinde gönüllü öğrencilerin kurduğu LİMAN Gönüllüler Platformu, toplumsal dayanışmayı güçlendirerek çalışmalarını sürdürüyor.

Etkinlik kapsamında gün boyunca farklı yaş gruplarına hitap eden oyunlar ve aktiviteler düzenlenirken, gönüllü öğrenciler çocuklarla yakından ilgilenerek onların mutluluğuna ortak oldu. Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte, çocukların yüzlerindeki tebessüm ve neşe dolu anlar bayramın en anlamlı yansımalarından biri olarak öne çıktı.

LİMAN Gönüllüler Platformu gönüllüleri, çocuklarla kurdukları samimi iletişimle bayramın sıcaklığını hissettirdi. Farklı coğrafyalarda yaşayan insanların aynı duygu ve değerler etrafında buluşabildiğini gösteren etkinlikte, dayanışma ve kardeşlik duygusu güçlü bir şekilde hissedildi.

Program boyunca çocukların bayram coşkusuna ortak olan gönüllü öğrenciler, onların mutluluğunu paylaşıırken, bayramın sadece bir gün değil; paylaşım, hatırlama ve birlikte olma bilinci olduğuna dikkat çekti.

Filistinli aileler de gerçekleştirilen bu anlamlı organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirerek, çocukların yaşadığı sevincin kendileri için de büyük bir moral kaynağı olduğunu ifade etti.

H.BİLGİLİ



ÇAYBAŞI MAHALLESİ KUR'AN KURSU İNŞAATI



"Şüphesiz bu Kur'an doğru yola götürür. Güzel iş yapan mü'minlere. kendileri için büyük mükafat olduğunu müjdeler"
Ayet (İsra 17/9)

"Sözlerin en doğrusu Allah'ın kitabı'dır. Yolların en iyisi Muhammed (s.a.v.)'in yoludur"
Hadis (İbn Hanbel, III 310) Hadislerle İslam I. Cilt 693. Sayfa

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

İrtibat : 0535 398 71 05 / 0542 524 91 22 / 0544 247 22 43

Hesap Adı : Çaybaşı Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği

Hesap No IBAN: TR800001000265975448905001

KONYA SAVUNMA SANAYİSİNDE ONAYLI TEDARİKÇİ LİSTESİ'NDE 3. SIRADA

Savunma sanayisinde Türkiye'nin ilk 4 ihracatçı şehri arasında yer alan Konya, Milli Savunma Bakanlığı (MSB) Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğü Onaylı Tedarikçi Listesi'nde 59 firma ile Türkiye'de üçüncü sırada yer aldı.

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyükeğen, konuya ilişkin yazılı açıklamasında, Konya'nın Onaylı Tedarikçi Listesi'ndeki firma sayısını son 4 yılda yüzde 79 artırdığını, kentin savunma sanayi ekosisteminin gelişim ivmesinin memnuniyet verici olduğunu belirtti.

2022'de listede 33 Konyalı firmanın yer aldığını hatırlatan Büyükeğen, "Konya, Milli Savunma Bakanlığı Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğü Onaylı Tedarikçi Listesi'nde İstanbul ve Ankara'nın ardından, 59 firma ile 3. sırada yer alıyor. Listede-

ki firma sayımız, istikrarlı şekilde artıyor. Tedarikçi firma sayımız, 2023'te 37'ye, 2024'te 42'ye, 2025'te 51'e ve son açıklanan liste ile de 59'a ulaştı. Böylece son 4 yılda onaylı tedarikçi firma sayımızı yüzde 79 artırmış olduk. Bu artışta, odamızın savunma sanayine yönelik hayata geçirdiği çalışmaların çok önemli katkıları olduğunu görüyoruz. Listede yer alan tüm firmalarımızı tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyorum." ifadelerini kullandı.

Savunma sanayisi sektörüne yönelik farkındalık çalışmaları, tedarikçi geliştirme programları, ikili iş görüşmeleri, firma ziyaretleri gerçekleştirdiklerini aktaran Büyükeğen, sektördeki en önemli çalışmalarından birinin de 2014'ten bu yana düzenledikleri Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları olduğunu belir-



terek, şunları kaydetti:

"Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmalarımız, şehrimizde sektöre yönelik farkındalığın artmasına ve firmalarımızın bu alandaki kabiliyetlerinin gelişmesine önemli katkı sağladı. Etkinliğimiz zamanla savunma sanayisinin Anadolu'daki en büyük

buluşmalarından biri haline geldi. Organizasyonumuzu, ilkinin gerçekleştirdiğimiz 2014 yılından bu yana 29 kat büyütürük 14 bin 420 metrekare büyüklüğe ulaştırdık. Geçtiğimiz yıl 8.'sini gerçekleştirdiğimiz Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmalarımızın 9.'sunu 2027 yılında gerçekleştireceğiz." AA

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, YAŞLILARI EVİNDE ZİYARET ETTİ

Konya Büyükşehir Belediyesi, Yaşlılara Saygı Haftası kapsamında anlamlı bir çalışmaya imza attı.

Konya Modeli Belediyeciliğin önemli sac ayaklarından birini oluşturan "gönül belediyeciliği" kapsamında şehrin farklı noktalarında ikamet eden büyüklerimiz ziyaret edilerek ihtiyaçları giderildi.

Kadim medeniyetimizin mirası olan büyüklere saygı ve

vefa kültürünün yaşatılması amacıyla gerçekleştirilen ziyaretlerde yaşlı vatandaşların dualarının alınması ve yalnız olmadıklarının hissettirilmesi hedeflendi.

Duygu dolu anların yaşandığı buluşmalarda büyüklerimiz, kendilerini bu anlamlı haftada unutmayan Konya Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ederek memnuniyetlerini dile getirdi. M.SAPMAZ



T.C. ÇUMRA İCRA DAİRESİ 2024/226 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/226 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

NO'LU TAŞINMAZIN

Taşınmazın Tapu Kaydı ve Niteliği: Konya İl, Çumra İlçe, Abditolu Mahalle, 160 Ada, 5 Parsel, 21.483,00 m2 Yüz Ölçümlü Tam Hisseli Tarla.

Taşınmaz Özellikleri: Konya ili, Çumra ilçesi, Abditolu Mahallesi, 160 ada, 5 parselde bulunan taşınmaz, tapuda 21.483 m2 alanlı tarla statüsündedir. Taşınmaz tam hisse ile borçluya aittir. Taşınmazın tapu kaydının beyanlar hanesinde çok sayıda kurum haczi ve haciz şerhleri, Botaş irtifak hakkı mevcuttur. Kuş uçuşu Çumra İlçesine 20 Km, Abditolu Mahallesi'ne 3 km mesafededir. Batısında tarla yolu ve sulama kanalı, diğer kenarında ise kendisiyle benzer tarlalar bulunmaktadır. Taşınmaz Karatay-Şatır sınırında yer almaktadır. Taşınmaz derin toprak yapısına sahip, killi-tınlı toprak yapısında, orta bün-yeli, organik madde yönünden orta, toprak rengi açık kahverengi, su tutma kapasitesi orta, eğim %0-2 (Düz), tuzluluk ve drenaj problemi olmayan yöre ortalamalarında verim alınabilen, Sulu tarım arazisidir. Keşif günü itibarıyla pancar ekili olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz üzerinde mütemmim cüz unsurları bulunmamaktadır. Taşınmaz üzerinde "A M:5180,03 m2lik kısmında BOTAŞ lehine daimi irtifak hakkı vardır." şerhi mevcuttur. (Ayrıntılı bilgi satış ilanı ekindeki bilirkişi raporunda mevcuttur.)

İmar Durumu : Taşınmaz imar planı dışında, Kadastro parselidir.

Adresi : Abditolu Mah. 160 Ada 5 Parsel Çumra / KONYA

Yüzölçümü : 21.483,00 m2

Arsa Payı : Yok

Kıymeti : 2.148.300,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 23/06/2026 - 14:31

Bitiş Tarih ve Saati : 30/06/2026 - 14:31

2.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 21/07/2026 - 14:31

Bitiş Tarih ve Saati : 28/07/2026 - 14:31

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2431661

"TÜRKİYE SULAMALARI MERKEZ BİRLİĞİ" KURULMASI PLANLANIYOR

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Türkiye Sulamaları Merkez Birliğinin kurulmasını planladıklarını belirterek, "Bu yapıyla sulama işletmesi, bütçesi, bakımı ve su dağıtımı tek çatı altından yönetilecek. Merkezden planlanan ve sahada bölgesel olarak uygulanan daha etkin bir yönetim modeli de ortaya konulmuş olacak." dedi.

Yumaklı, Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü'nde düzenlenen "2026 Dünya Su Günü" programında yaptığı konuşmada, günün bu yılı temasının "su ve insan" olarak belirlendiğini söyledi.

Suyun sadece doğal bir kaynak olmadığını, sağlık, gıda, enerji, güvenlik ve gelecek açısından önem taşıdığını vurgulayan Yumaklı, suyun içinde saklı insanlık hikayesini de konuşmak üzere bir araya geldiklerini ifade etti.

Yumaklı, Cumhuriyet'in kuruluşundan itibaren 7,7 trilyon liralık 18 binden fazla su tesisinin hizmete alındığı bilgisini vererek, "Bunların içinde 1800 gölet, 3 bin 600'den fazla sulama tesisi, 11 binden fazla taşkın tesisi var, yüzlerce içme suyu ve enerji tesisi. Bunların daha da çoğaltılması mümkün." diye konuştu.

Bugün itibarıyla 7,3 milyon hektar alanın sulamaya açıldığını, yaklaşık 184 milyar metreküp suyun depolandığını anlatan Yumaklı, yıllık 5,5 milyar metreküp-lük içme suyu temin ettiklerini bildirdi.

Yumaklı, 11 bin 237 taşkın kontrol tesisiyle hizmet verdiklerine dikkati çekerek, "HES kurulu gücümüz ise 32 bin 500 megavata ulaşmış durumda. Bu rakamların özellikle bugünlerde, enerji krizini konjonktürel sebeplerle konuştuğumuzda ne kadar önemli ve kıymetli olduğunu da görmüş oluyoruz." dedi.

- "Basınçlı sulama sistemlerinin sağladığı su tasarrufu yıllık 10 milyar metreküp"

Bu yatırımlarla iş, istihdam ve çiftçi gelirlerinin artışı ifade etmek gerektiğini dile getiren Yumaklı, suyu akıllıca yönetmenin önem taşıdığını söyledi.

Yumaklı, modern sulama sistemleri başta olmak üzere akıllı bir şekilde suyu yönetmek gerektiğini ifade ederek, "Basınçlı sulama sistemlerinin sağlamış olduğu su tasarrufu yıllık 10 milyar met-



reküp. Kaç tane baraj olduğunu sizlerin takdirlerine bırakıyorum. Son 23 yılda borulama sistemlerinde yaklaşık 120 bin kilometreyi geçmiş durumdayız. Yani bununla dünyanın çevresini tam 3 kez dolamak mümkün. Bir diğer konu da suyun verimliliğiyle yönetilmesi konusu. Yani toprağın neminden, yağıştan sulamanın otomatik olarak yönetilmesi de önemli bir husus." değerlendirmesinde bulundu.

Dünyada kullanılabilir tatlı su miktarının yüzde 2,5 civarında olduğuna işaret eden Yumaklı, Türkiye'de tablonun biraz daha hassas olduğunu belirtti.

Yumaklı, dünyanın yıllık ortalama yağışının 990 milimetre, Türkiye'nin ise 574 milimetre olduğu bilgisini paylaşarak, bunun suyun sonsuz ve bol olmadığını gösterdiğini anlattı.

- "Su Kanunu son derece hayati ve önemli"

Son yıllarda yağışlardaki düzensizliği, kar yağışındaki azalışı ve sıcaklıklardaki anormal artışları herkesin takip ettiğini vurgulayan Yumaklı, şöyle konuştu:

"Kar ülkemizin doğal bir barajı ama o doğal barajın da küçüldüğünü unutmamak gerekir. 2025 yılına barajlarımıza 10 milyar metreküp daha az suyla girdik. Bir ölçek kullanacak olursak, 10 milyar metreküp, 125 milyon insanın yıllık içme suyuna eşit bir rakam. 2025 yılında Konya Bağbaşı Barajı'nda hiç su kalmadı, Eğirdir Gölü 1000 yıl sonra ikiye ayrıldı, Çatalan Barajı tarihinin en düşük seviyesine geriledi. Bütün bunların hepsi bize bir mesajı veriyor. Kuraklık kapımızdaki bir misafir

değil, artık evimizin içindedir. Türkiye bu mücadelede hazırlıksız değildir, bunun farkında olalım. Bugün şehirlerde kullanılan suyun yaklaşık yüzde 31'i maalesef kayıp ve kaçak olarak yok olmaktadır. Bazı şehirlerde barajlardan çıkan her üç bardak sudan birisi, daha vatandaşımıza ulaşmadan maalesef yok olmaktadır. Artık suyu bir kaynak olarak değil, stratejik bir varlık olarak görmek zorundayız. Dolayısıyla bu sebeple üzerinde çalışılan ve bitmek üzere olan Su Kanunu son derece hayati ve önemlidir. Suyu stratejik ve korunması gereken bir varlık olarak ele alan, modern ve bütüncül bir bakışı, bir yönetim anlayışını getirecek Su Kanunu, suyu akılla yönetmenin yol haritası olacak."

Ülkedeki su yapılarına ilişkin parçalı yapıyı ortadan kaldırmak için uzun zamandır çalıştıklarını kaydeden Yumaklı, "Bu nedenle Türkiye Sulamaları Merkez Birliğinin kurulmasını planlıyoruz. Bu çalışmalar sona yaklaşmış durumda. Bu yapıyla sulama işletmesi, bütçesi, bakımı ve su dağıtımı tek çatı altından yönetilecek. Merkezden planlanan ve sahada bölgesel olarak uygulanan daha etkin bir yönetim modeli de ortaya konulmuş olacak. Bakım süreçleri hızlanacak, su kullanımındaki verimlilik çok daha yakından ve verilerle takip edilmiş olacak." ifadelerini kullandı.

Su israfı ve suyun verimli kullanılmasının politikalarının en ön sıralarında yer aldığını vurgulayan Yumaklı, kentsel, tarımsal, endüstriyel ve diğer konularda su tasarrufunu ve verimlilik konusunu ön-

celmeleri gerektiğini söyledi.

Yumaklı, Ulusal Su Kurulunda kurmakta olan göller başta olmak üzere birçok konuda eylem planları hazırlandığını ve kararlar alınıp kurum ve kuruluşlara gönderildiğini, aynı zamanda bunların tabibinin gerçekleştirildiğini belirtti.

- "Su kaynaklarının korunması hepimizin ortak sorumluluğudur"

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta da bugün dünyanın su konusunda tarihinin en kritik dönemlerinden birini yaşadığını söyledi.

Küresel ölçekte 4 milyar insanın yılın en az bir döneminde ciddi su sıkıntısı yaşadığına dikkati çeken Balta, mevcut tüketim alışkanlıkları böyle devam ederse 2030'a kadar mevcut kaynakların dünyadaki su talebini karşılayamaz hale geleceğini bildirdi.

Balta, DSİ olarak tarımdan sanayiye, enerjiden hizmet sektörüne kadar suyu milletin hizmetine sunmak için gece gündüz çalıştıklarına işaret ederek, "Su yönetimi artık sadece bugünün değil gelecek nesillerin meselesidir. Bizler suyu sadece tüketilen bir kaynak olarak değil, gelecek kuşaklara bırakılacak bir emanet olarak görüyoruz. Dolayısıyla suyun tasarruflu kullanılması, israfının önlenmesi ve su kaynaklarının korunması hepimizin ortak sorumluluğudur." değerlendirmesinde bulundu.

- "Suyu düştüğü yerde tutmak için yürütülen her çaba çok kıymetli"

TBMM Tarım, Orman ve Köy-Şerhi Komisyonu Başkanı AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili Vahit Kirişçi de bu yıl hava şartlarının iyi olmasına karşın, Türkiye'nin su stresi yaşayan bir ülke olduğunu ifade etti.

Suyu verimli, sürdürülebilir ve etkin şekilde kullanmanın önemini anlatan Kirişçi, "Suyu düştüğü yerde tutmak adına yürütülen her çabanın, her çalışmanın çok kıymetli olduğunu ifade ediyorum. DSİ'yi tebrik ediyorum, Sayın Bakanımızı yürekten kutluyorum." şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Dünya Su Günü kapsamında kompozisyon, afiş, resim ve fotoğraf yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. AA

GELECEĞİN ALTYAPISINI BUGÜN KURUN

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri

CANSIS TEKNOLOJİ

Sarf Malzemeleri

TONER - YAZICI

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

KLAVYE - MOUSE

ALARM SİSTEMLERİ

Bilgisayar TAMİR & BAKIM

VERİYİ GÜVENE, İLETİŞİMİ HİZA DÖNÜŞTÜR

"Güvenlikten İletişime, Her Şey CANSIS'te."

5. ULUSLARARASI KONYA YARI MARATONU KAYITLARI SÜRÜYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenecek 5. Uluslararası Konya Yarı Maratonu'nda kayıt süreci devam ediyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Uluslararası Konya Yarı Maratonu'na ilginin her yıl giderek arttığını belirterek, "Bu yıl 3 Mayıs'ta 5'inci kez düzenleyeceğimiz bu organizasyon ile farklı ülkelerden sporcuları Konya'da bir araya getirmeye devam edeceğiz. Şehrimizin dinamizmini ve enerjisini yansıtan bu etkinliğin her geçen yıl daha da güçlenmesinden büyük memnuniyet duyuyoruz" dedi.

S P O R S E V E R L E R KONYA'YI KEŞFETME İMKANI BULUYOR

Uluslararası Konya Yarı Maratonu'nun şehrin uluslararası alandaki görünürlüğüne katkı sunduğuna da dikkati çeken Başkan Altay, "Konya Yarı Maratonu ile sporun yanı sıra şehrimizin kültürü ve misafirperverliği de ön plana çıkıyor. Tüm sporseverleri 3 Mayıs tarihinde gerçekleştirecek Uluslararası Konya Yarı Maratonu'na kayıt yaptırmaya davet ediyorum" ifadelerini kullandı

ELİT SPORCULAR KONYA'DA BULUŞUYOR

Bir spor etkinliği olmanın ötesine geçen Konya Yarı Maratonu, bu yıl da güçlü bir sosyal sorumluluk projesi kimliğiyle öne çıkıyor.

Bu yıl Konya Yarı Maratonu'na katılmak isteyen sporcular için üç farklı kayıt dönemi oluşturuldu. Erken kayıt yaptıran koşucular, daha avantajlı ücretlerle organizasyonda yer alma imkânı bulacak.

PARKURDA YENİLİK
Beşincisi düzenlenecek Konya Yarı Maratonu'nda bu yıl parkurda değişikliğe gidildi. Geçtiğimiz yıllarda 21 kilometre, 10 kilometre ve Halk Koşusu olmak üzere üç farklı yarış düzenlenirken, bu yıl Halk Koşusu yerine 5 kilometrelik yeni parkur eklendi.

GELİRLER SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNE AKTARILACAK

Organizasyondan elde edilecek kayıt gelirleri bu yıl da Selçuklu Otizimli Bireyler Vakfı (SOBE), Meram Down Sendromlu Bireyler Yaşam Destek Merkezi (DOSD) ve

Karatay Alzheimer Gündüz Yaşam Merkezi aktarılacak.

"HAREKETİN MERKEZİNDE OL"
"Hareketin merkezinde ol" sloganıyla düzenlenecek 5. Uluslararası Konya Yarı Maratonu; 21 kilometre, 10 kilometre

ve 5 kilometre olmak üzere üç farklı kategride, her yaşta ve her seviyeden koşucuyu Konya'da buluşturacak.

Organizasyonla ilgili detaylı bilgiye ve kayıt formuna "konyayarimaraton.com" adresinden ulaşılabilir. H.BİLGİLİ

ÇUMRA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ DEMİR,SAC,PROFİL SATIN ALINACAKTIR

35 KALEM (DEMİR,SAC,PROFİL VB) MAL ALIM VE NAKLİYESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/540138

1-İdarenin

1.1. Adı : ÇUMRA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : İZZETBEY MAH. ALPARSLAN TÜRKES CAD. 33
42500 ÇUMRA/KONYA

1.3. Telefon numarası : 03324471230

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 13.04.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı : Çumra Belediye Başkanlığı / Destek Hizmetleri
Müdürlüğü

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 35 KALEM (DEMİR,SAC,PROFİL VB) MAL ALIM VE NAKLİYESİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 35 Kalemde Oluşan Demir Malzemesi Mal Alımı ve Nakliyesi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çumra Belediye Başkanlığı / Fen İşleri Müdürlüğü Depo Sahası

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanılacak olup, işin süresi 30 (Otuz) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



ÇUMRA'DA PARK VE YEŞİL ALANLAR BAHARA HAZIRLANIYOR

Belediye ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar çerçevesinde; çim biçme, ağaç budama, peyzaj düzenlemeleri, yürüyüş yollarının bakımı ve genel temizlik faaliyetleri titizlikle yapılıyor. Ayrıca park içerisindeki oturma grupları, oyun alanları ve spor ekipmanları da elden geçirilerek kullanıma hazır hale getiriliyor.

Çumra Belediyesi yetkilileri, yapılan çalışmalarla ilçedeki yeşil alanların hem görsel açıdan

daha cazip hale getirildiğini hem de vatandaşların huzurla vakit geçirebileceği alanların artırıldığını belirtti. Bahar aylarının yaklaşmasıyla birlikte çalışmaların hız kesmeden devam edeceği ifade edildi.

Yetkililer, daha yaşanabilir bir Çumra için çevre düzenleme ve yeşil alan çalışmalarına büyük önem verildiğini vurgulayarak, tüm vatandaşları yenilenen park ve bahçelerde vakit geçirmeye davet etti. F.ÖZKAN

“KONYA’DA YÜRÜYÖRÜZ” ETKİNLİKLERİ BAŞLIYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği “Konya’da Yürüyoruz” temalı yürüyüş etkinlikleri ilkbahar mevsimiyle birlikte yeniden başlıyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, yürüyüş etkinlikleri kapsamında Nisan ayında doğaseverleri şehrin doğal güzellikleriyle buluşturmaya devam edeceklerini belirterek, “Sağlıklı yaşamı teşvik eden ve toplumsal farkındalık oluşturan bu etkinlik sayesinde vatandaşlarımız Konya’mızın doğal güzelliklerini yakında tanıma fırsatı elde ediyor. Doğa tutkunları, kendilerine en uygun parkuru seçerek, doğanın eşsiz manzaraları eşliğinde hem spor yapıyor hem de sağlıklı yaşam bilincini güçlendiriyor.

İlkbaharın en güzel günlerinde doğayla iç içe vakit geçirmek isteyen tüm hemşehrilerimizi yürüyüşlerimize davet ediyorum” ifadelerini kullandı.

NİSAN AYINDA 6 FARKLI YÜRÜYÜŞ ROTASI DOĞASEVERLERİ BEKLİYOR

Doğaseverler, “Konya’da Yürüyoruz” etkinlikleri kapsamında şu tarihlerde ve rotalarda yürüyebilecek: 5 Nisan Pazar Derebucak/ Balatini (6-8 kilometre); 11 Nisan Cumartesi Hadim/ Göksu (6-8 kilometre); 12 Nisan Pazar Akören/ Mavi Boğaz (12-13 kilometre); 19 Nisan Pazar Seydişehir/ Gökçeşyük (6-7 kilometre); 25 Nisan Cumartesi Ereğli/ İvriz (6-8 kilometre); 26 Nisan Pazar: Ilgın/ Balkı (6-8 kilometre).



KAYIT TARİHİ VE BAŞVURU

Katılımcılar, sınırlı kontenjanla gerçekleştirilecek etkinlik için “www.sporkonya.com.tr” adresi üzerinden kayıt yapabiliyor.

Doğa yürüyüşleri ve diğer et-

kinlikler hakkında detaylı bilgi almak isteyenler ise 444 55 42 numaralı telefondan (dahili 3825-24) destek alabiliyor. M.LEYLEK

"ÖNCÜ OKULLAR ÖNCÜ ŞAHSİYETLER" PROGRAMI BAŞLADI

Konya’da, Türkiye’de imam hatip okullarının dünü, bugünü ve yarının masaya yatırılacağı oturumlarla sürececek “Öncü Okullar Öncü Şahsiyetler” programı gerçekleştiriliyor.

Türkiye İmam Hatipliler Vakfı (TİMAV) Genel Başkanı Sami Bayrakçı, Konya Büyükşehir Belediyesi Taş Bina Kültür Sanat Merkezi’nde düzenlenen açılış töreninde, imam hatip okullarına hizmet etmeyi ve bu okulları yaşatmayı sorumluluk olarak gördüğünü, bunun için Allah’a şükrettiğini söyledi.

Müslümanlara kulluğu, ümmet olmayı, birlik olmayı öğreten Hazreti Peygamber’in bıraktığı mirasla Allah yolunda ve birlik beraberlik içinde nesiller yetiştirmek için imam hatip okullarının çok kıymetli olduğunu anlatan Bayrakçı, şunları kaydetti:

"Dünya çok hızlı değişiyor. İmam hatipliler de geçmişte kalan, geçmiş-

mişi ya da sadece bugünü koruyan değil, yarınları inşa eden insanlar olmalı. İmam hatiplerdeki talebelerimiz ifa edecekleri her ne görev olursa olsun o görevlerle ülkenin içindeki bir şehri ya da sadece ülkeyi değil, bütün ümmet coğrafyasını ve insanlık coğrafyasını kuşatacak, kapsayacak büyük bir ufka, o yüce ideale sahip olmalılar."



Bayrakçı, imam hatiplilerin sadece birer öğrenci olmadığını vurgulayarak, "Asırlardır devam eden bir geleneğin devamısınız ve unutmayın sizden önce bu yolda yürüyenler vardı. Siz bu yolu rahat, konsantre yürüyün diye bu yolları döşeye döşeye, adım adım yürüdüler ve döşediler. Sizden sonra da hiç şüphemiz olmasın ki bu yolda yürüyenler olacak. Cenab-ı Hak davasını sahipsiz bırakmaz. Peki o zaman mesele ne? Bu zincirin en önemli halkası şu an sizlersiniz. Bu yolun çünkü şu an yürüyeni, geleceğe aktaracak olanı da sizlersiniz. İyi ki varsınız." ifadelerini kullandı.

Programı ev sahipliği yapan Konya Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Süleyman Eşit ve İl Millî Eğitim Müdürü Murat Yiğit de konuşma yaparak iki gün sürecek programın hayırlara vesile olmasını diledi. AA

DİKKAT

DOLANDIRILIYOR
OLABİLİRSİNİZ!



İnternetsiz ev kalmasın!
Taahhütünüz bitiyor...
Benzeri gelen aramalara
itibar etmeyiniz!

**" Bizde ne taahhüt var
ne de bizden daha iyi internet :)
Sizi internet satmak için asla aramayız. "**


WiFi
kesintisiz ve hızlı internet

 0850 420 50 60
 netwifi.com.tr



HIZLI KURULUM



TAAHHÜT YOK



TEKNİK DESTEK

ALT YAPINIZ YOKSA UZÜLMEMEYİN

Bizde Alt Yapıya İhtiyaç Yok!



kesintisiz ve hızlı internet

0850 420 50 60

netwifi.com.tr